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När Lindlöven mötte Falun hemma i Lindehov på fredagskvällen tackade
föreningen Daniel Olsson Fromell för sina 300 matcher i Lindlöventröjan.
Daniel som flyttade hem till Lindesberg efter hockeygymnasium i Linköping
2005 gör nu sin nionde raka div 1 säsong - en enastående lojalitet av en
toppresterande spelare inom dagens elitidrott!

Förutsättningarna var glasklara inför matchen, vid vinst mot Falun så skulle jakten och
pressen på framförvarande lag för att nå Allettan intensifieras. Vid förlust så skulle
fortfarande hoppet finnas för Allettan men man skulle inte ha det i egna händer.

Hela 517 personer bänkade sig i Lindehov denna fredagskväll. I första perioden fick
publiken se två lag som kände på varandra, båda lagens målvakter spelade bra, det



var ett ineffektivt skytte med lite skymning framför målen. Lindlöven lyckades riktigt
bra med  att styra borta Faluns poängkungar Lövdahl och Näslund när de i mitten av
perioden tryckte ned löven i ett två minuter långt boxplay.

När löven för andra gången i perioden fick möjlighet att spela med en man mer så gör
man också 1-0 genom David Berg efter 16.59. Det är ett bra powerplaymål där pucken
går från Patrik Säfström upp till backen Anders Gunnarsson som ger David Berg ett
sidledspass. Berg skjuter direkt och Simon Hermansson skymmer förtjänstfullt Faluns
målvakt. 

Ineffektivt löven i andra perioden
Den andra periodens ineffektivitet från lövens sida visar sig när vi summerar matchen
bli helt avgörande för slutresultatet. Lindlöven får ett jätteläge redan i inledningen att
utöka ledningen när Falun direkt drar på sig en tvåminutersutvisning men tyvärr så vill
det sig inte för löven. Istället så drar man på sig två stycken utvisningar och tvingas
spela 3 mot 4 och 3 mot 5. Detta boxplay klarar löven mycket bra men det ska visa sig
ta väldigt mycket ork från spelarna.

Faluns spelare Patryk Kaczmarek tacklar sedan Felix Eriksson mot huvudet och drar på
sig en femminutersutvisning, löven får därmed en gratischans att stänga matchen.
Lindlöven skapar under dessa fem minuter fyra, fem mycket bra möjligheter varav
ett skott i stolpen.

Falun blir återigen fulltaliga efter feminutersutvisningen, löven får ett tre mot två läge i
en kontring där bröderna Fromell Olsson passar fram Adam Björklund till öppet mål men
Adam träffar stolpen. Spelet vänder och skyttekungen Fredrik Näslund kommer fri
i kontringen och gör inget misstag utan sätter 1-1 pucken säkert bakom Lindlövens
mycket duktige målvakt Alexander Sahlin, tid 32,41. Denna kvittering ger Falun en rejäl
boost av själförtroende.

Trycket och energin saknas
Löven får en mardrömsstart i tredje perioden när Falun genom Victor Grönberg i den
andra matchminuten gör 1-2. Det är ett försvarsmisstag där lövens spelare inte ligger
tillräckligt nära i bevakningen utan Faluns spelare kan på ett inspel få skjuta direkt
bakom en chanslös Alexander Sahlin.

Falun backar sedan hem för att försvara sin ledning. Resterande del av matchen har
löven väldigt mycket puckinnehav. Tyvärr så visar det sig att tre matcher på sex dagar
blir för mycket, saknas gör trycket och energin hos löven denna kväll. De riktigt
desperata försöken att gå ”all in” finns inte och Falun lyckas freda sitt mål.



I löven så  var redan nämnda Alexander Sahlin mycket bra i målet. Framhävas bör även
några av kvällens boxplayspelare Anton Magnusson, Simon Hermansson och Alexander
Kovalonok för deras offervilja att freda målet och täcka skott. I fem mot fem spelet finns
mycket mer att önska, Johan Persson skall ändå omnämnas för sitt enorma slit över
hela banan och för sin vinnarinstinkt. Det som totalt sett är positivt just nu med
Lindlöven är att förssvarsspelt över hela banan fungerar mycket bra. Med ett fortsatt
bra förssvarsspel är man med i varje match, därmed finns grunden för att
vinna matcher.  

Lindlöven får nu jaga vidare med ny match mot Enköping på bortaplan under söndagen,
den fjärde matchen på åtta dagar.  

Fakta:
Resultat: 1-2 (1-0, 0-1, 0-1)
Skott: 37-30 (10/9:14/14:13/7)
Utvisningar: 8 min – 35 min inkl 20 min matchstraff
Publik: 517

Matchfakta:
1-0 16,59 (PP1) David Berg ass Anders Gunnarsson och Patrik Säfström.

1-1 32,41 Fredrik Näslund ass Mathias Eklund och Anders Lövdahl.

1-2 41,56 Victor Grönberg ass Joakim Persson och Timy Vikström.

 

Tabellen presenteras av Hockeyettan.com

Hockeyettan C

M V O F +/- P
1 Hudiksvall 21 15 4 2 50 50
2 Åker/Strängnäs 21 14 3 4 51 48
3 Enköping 21 10 4 7 14 38
4 Borlänge 21 9 6 6 10 37
5 Tierp 21 9 7 5 8 36
6 Surahammar 21 11 2 8 -4 35



M V O F +/- P
7 Lindlöven 21 8 3 10 3 29
8 Falu IF 21 6 3 12 -12 21
9 Hedemora 21 5 2 14 -43 18
10 Skedvi/Säter 21 0 2 19 -77 3
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